PREFEITURA DE

» VALINHOS
OF. Nº 649/2021-DTL/SAJUP

Valinhos, em 11 de maio de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 703/21-CMV

Vereador Aldemar Veiga Junior

Processo administrativo nº 5817/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento.em epígrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao

autor da propositura.

Sem mais para o riomento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,

/ a, a A
LUCIMARÁÃ GODOY VILASBOAS

PrefeitaMunicipal CâmaraMunicipaldeValinhos

<= Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos PMB/pmb PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos - SP - CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensa(Qvalinhos.sp.gov.br- Home Page:www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE
VALINHOS Fls. nº Rubrica

Proc./ ano

“REF. C.I.Nº 839/2021 - DTL/SAJI”

“REQUERIMENTO Nº 703/2021 - VEREADOR ALDEMAR VEIGA JUNIOR”

AO DEPARTAMENTO TÉCNICO LEGISLATIVO/S.A.J.I.

Em referência a esta CI de nº 839/2021 - DTL/SAJI, quanto ao

questionamento do Nobre Vereador, temos a informar que:

DENOMINAÇÃO DE RUA:

RUA 3, do Loteamento Bosque dos Eucaliptos, Bairro Samambaia,

com início na Rua 5 é término na Rua 2,do mesmo loteamento.

SPMA, em 05 de maio de 2021.

TT Ts ,

RETOS PEREIRA
Secretário de Planejamento e Meio Ambiente

PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005
Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensagdvalinhos.sp.gov.br | site:wwwvalinhos.sp.gov.br

    PREFEITURA DE
VALINHOS

DENOMINAÇÃODE RUA

RUA 3, do Loteamento Bosque dos Eucaliptos, Bairro
S e término na Rua 2, do=

Samambaia, com início na-R

s, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua AntonioCarlo

ov.br | site:www valinhos.sp.gov.brFone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensa(valinhos.sp.9